Муниципальное казенное образовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа №1

Приказ № 10
 «Об организации

дистанционного  обучения»

от  01.10.2012 г.

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области «По  введению дистанционного обучения обучающихся» № 552 от 30 мая 2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию учебного процесса с использованием технологий дистанционного обучения зам. директора по ИКТ Бобылкину Е.А.

2. Зам. директору по ИКТ Бобылкиной Е.А. разработать Положение о дистанционном образовании («Проект ТЕЛЕШКОЛА»)

3. Включить в состав по реализации и внедрению дистанционных образовательных технологий в учебный процесс следующих педагогических работников:

Бобылкина Е.А. (школьный координатор), зам. директора по ИКТ,

Есипова С.В. (тьютор), учитель информатики и ИКТ,

сетевые педагоги:

Обелец Е.И., учитель математики и информатики,

Прохорова О.А., учитель физики,

Лубкова Н.Е, учитель биологии.

Болгова В.В, учитель английского языка.
4. Бобылкиной Е.А., Есиповой С.В., классным руководителям 9-х, 11-х классов подготовить списки учащихся для зачисления в группу дистанционного обучения.

5. Бобылкиной Е.А. составить расписание дистанционных занятий.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                               Л.В. Кравченко
С приказом ознакомлены: